[image: image1.emf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО    РАЙОНА

  от  09.02.2018                                                                                       № 242

г. Курганинск

О ежегодном отчете  председателя Совета Курганинского
городского поселения Курганинского района о деятельности
Совета  за 2017 год

Заслушав доклад и обсудив отчет  председателя  Совета Курганинского городского поселения Курганинского района, руководствуясь  статьей  35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Курганинского городского поселения, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года № Ru 235171012017001, Совет Курганинского городского поселения     Курганинского   района  р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию о работе Совета Курганинского городского поселения за 2017 год.

2. Разместить ежегодный отчет председателя Совета Курганинского городского поселения Курганинского района о результатах  деятельности  за 2017 год   на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  в сети «Интернет».

3. Поручить общему отделу администрации Курганинского городского  поселения (Черновой) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Курганинского городского поселения

Курганинского района

                        Л.Е. Плетнев